BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  4635  /QĐ-ĐHCT           Cần Thơ, ngày 26 tháng  9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng sinh viên tốt nghiệp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Giáo dục đại  học;

Căn cứ Nghị quyết số 99/NQ-HĐT ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Hội đồng

Trường Đại học Cần Thơ ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại

học Cần Thơ; Nghị quyết số 181/NQ-HĐT ngày 19 tháng 4 năm 2024 và Nghị quyết

185/NQ – HĐT ngày 03 tháng 7 năm 2024 của Hội đồng trường Trường Đại học Cần

Thơ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động Trường Đại

học Cần Thơ;

Căn cứ Quy định về công tác học vụ dành cho sinh viên trình độ đại học hệ chính

quy, ban hành kèm theo Quyết định số 3266/QĐ-ĐHCT, ngày 15 tháng 8 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ Trường Đại học Cần Thơ, ban hành kèm theo

Quyết định số 1727/QĐ-ĐHCT, ngày 15/5/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần

Thơ;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Thủy sản và Trưởng phòng Công tác

Sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 03 sinh viên khóa 47 có tên sau đây thuộc Trường

Thủy sản Trường Đại học Cần Thơ đạt thành tích sinh viên tốt nghiệp loại Xuất sắc,

sinh viên tốt nghiệp loại Giỏi – Thủ khoa toàn khóa học 2021-2025:

(Danh sách kèm theo)

Điều 2. Tặng kèm theo Giấy khen là phần tiền thưởng trị giá 1.000.000

đồng/sinh viên (Một triệu đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng Trường

Đại học Cần Thơ; các Trưởng phòng: Công tác Sinh viên, Kế hoạch và Tài chính, Đào

tạo; Hiệu trưởng Trường Thủy sản và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

                                                                                                 KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu VT, CTSV.

                     Trần Ngọc Hải

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP ĐƯỢC KHEN THƯỞNG THỦ KHOA NGÀNH

(Kèm theo Quyết định số: 4635 /QĐ – ĐHCT, ngày 26  tháng 9 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ)

TT MSSV Họ tên Ngày sinh Nữ Lớp Tên ngành
Điểm

 TB
XLHL

Điểm

RL
XLRL

1 B2109751 Võ Minh Tiến  27/12/2003   TS2182A2 Công nghệ chế biến thủy sản 3,63 Xuất sắc 90 Xuất sắc

2 B2107716 Trần Đặng Anh Kiệt  05/11/2003   TS2113A2 Nuôi trồng thủy sản 3,81 Xuất sắc 93 Xuất sắc

3 B2110251 Huỳnh Như  14/12/2003 N TS21S2A2 Quản lý thủy sản 3,7 Xuất sắc 91 Xuất sắc

      Danh sách có 03 sinh viên./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:18:40+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T10:18:56+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-29T17:01:37+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Trần Ngọc Hải<tnhai@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-30T09:28:43+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	ĐẠI HỌC CẦN THƠ<dhct@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!